（第８条関係）

平成　　年　　月　　日

登　録　団　体　申　請　書
帯広市指定管理者
一般財団法人帯広市文化スポーツ振興財団　様
	団体名

	代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	代表者住所
	〒　　　　-

	連絡者氏名

	連絡者住所
	〒　　　　-

	連絡者電話番号
	　（　　　　　）　　　　　－

	団体の活動目的

	登録希望施設名
	　帯広市民文化ホール

	施設利用の目的

	登録希望期間
	　平成　年　月　日～平成２６年３月３１日

	登録内容
	減額

	その他添付書類
	　□　団体の会則や規約など

　□　団体の会員名簿・役員名簿

　□　収支予算書及び収支決算書

　減額登録団体として登録願いたく添付書類を添えて下記のとおり申請いたします。
減額登録団体申請　チェックリスト
下記の条件をご確認の上、該当するものにチェックを付けてください
	□　文化団体として活動を行っていますか？
	※文化団体かどうか確認するため、規約や会則などを提出いただきます。

※「文化団体」には実行委員会も含まれます。

	□　団体の役員を含めた全員の名簿はありますか？

	□　団体の規約や会則などはありますか？

	□　１年以上継続して活動していますか？
	※１年以上継続した活動をしているかどうか確認するため、規約や会則などを提出いただきます（団体の設立年月日や規約・会則などの施行年月日の記載が必要です）。

	□　会員の過半数は帯広市民ですか？
	※過半数が帯広市民かどうか確認するため、役員を含めた全員の住所が分かる名簿を提出いただきます。帯広の通勤先の名称と住所・通学先の名称の記載があれば帯広市民に含めることが出来ます。

	□　営利を目的としていない団体ですか？
	※営利を目的としていない団体かどうか確認するため、収支予算書及び収支決算書を提出いただきます（団体の構成員に報酬や謝礼・出演料等を支払うことや、入場料収入等の余剰金を飲食代に当てることは、事業を通して得た利益を分配していることと見なされますので、営利を目的とした団体となります）。
※ＮＰＯ法人は除きます。

上記のすべてを満たした上で、提出書類をそろえて申請してください。

１．減額登録団体申請書　　　　　２．団体の規約や会則など

３．団体の会員名簿・役員名簿　　４．収支予算書及び収支決算書
受付番号